[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________
Волгоград

О признании утратившими силу некоторых приказов комитета здравоохранения Волгоградской области

На основании Закона Волгоградской области от 29.06.2023 № 52-ОД
"О внесении изменения в статью 3 Закона Волгоградской области                      от 29 декабря 2022 г. № 136-ОД "О полномочиях Волгоградского областного государственного унитарного предприятия "Волгофарм"                  на выполнение работ (оказание услуг) для обеспечения государственных нужд Волгоградской области"
п р и к а з ы в а ю:
признать утратившими силу приказы комитета здравоохранения Волгоградской области:
от 6 февраля 2023 г. № 12н "Об образовании рабочей группы                      по разработке порядка организации обеспечения Волгоградским областным государственным унитарным предприятием "Волгофарм" комитета здравоохранения Волгоградской области и медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, лекарственными препаратами, специализированными продуктами лечебного питания, медицинскими изделиями, средствами для дезинфекции, дезинсекции и дератизации, медицинским оборудованием и расходными материалами к нему, услугами по техническому обслуживанию и ремонту медицинского оборудования";
от 16 марта 2023 г. № 26н "Об утверждении Порядка организации обеспечения Волгоградским областным государственным унитарным предприятием "Волгофарм" комитета здравоохранения Волгоградской области и медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, лекарственными препаратами, специализированными продуктами лечебного питания, медицинскими изделиями, средствами для дезинфекции, дезинсекции и дератизации";
от 4 мая 2023 г. N 52н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения волгоградской области от 16 марта 2023 г. № 26н                       "Об утверждении порядка организации обеспечения Волгоградским областным государственным унитарным предприятием "Волгофарм" комитета здравоохранения Волгоградской области и медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, лекарственными препаратами, специализированными продуктами лечебного питания, медицинскими изделиями, средствами для дезинфекции, дезинсекции и дератизации"

Председатель комитета здравоохранения
Волгоградской области                                                                    А.И.Себелев
image1.emf